



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างตามบัญชีโอนเงินงบประมาณ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงพางคำ สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑๑ โครงการ รายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขอยืมธนาคาร ฝั่งทิศ ตะวันออก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ เมตร ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล. กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๕๕๔,๐๔๙.๓๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่สิบบาทสามสิบสตางค์)

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล.ขอยืมกุมภาพันธ์ ฝั่งทิศตะวันตก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ เมตร ขนาดเสริมไหล่ทาง กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๓.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๖๖๙,๕๓๕.๕๓ บาท (หกแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

โครงการที่ ๓ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยึด ๓-๔ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๓๔.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๔.๐๐ เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๓๔.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๓๘๕,๑๔๕.๒๗ บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

โครงการที่ ๔ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยึด ๔-๕ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑๒.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๒.๐๐ เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๗.๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๒๙๙,๘๘๔.๒๔ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบบาทสี่สตางค์)

โครงการที่ ๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางถ้ำผาเรือ ขอย ๑ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดถนน คสล. กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๐๘.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๑๖๖,๘๕๗.๗๙ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสตางค์)

โครงการที่ ๖ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขอยรุ่งเจริญ ๒๐ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือด รุ่งเจริญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๒ ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า ๒๑๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๔๙๑,๘๓๘.๐๘ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทแปดสตางค์)

โครงการที่ ๗ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมซ่อมแซมถนน ๑ จุด ขอยรุ่งเจริญ ๒๑ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๒ ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า ๒๐๖.๐๐ เมตร (พร้อมซ่อมถนน ๑ จุด) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร

ยาว ๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๘.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคา
กลาง ๔๙๙,๐๖๖.๘๘ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

โครงการที่ ๘ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยืมเงิน
หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐
เมตร ความยาว ๒ ผังถนนไม่น้อยกว่า ๒๗๘.๐๐ เมตร ขนาดท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร
ยาวรวม ๒๓.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๖๐๙,๗๐๒.๐๗ บาท (หกแสนเก้าพัน
เจ็ดร้อยสองบาทเจ็ดสตางค์)

โครงการที่ ๙ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทาง ซอย ๑๑ (เชื่อมฉาปนสถาน) หมู่ที่ ๕ บ้าน
ป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวม
พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
ราคากลาง ๖๑๗,๖๐๐.๑๖ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทสิบหกสตางค์)

โครงการที่ ๑๐ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยืมเงิน หมู่ที่ ๙
ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร
ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐
เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๙.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง
๔๓๙,๓๓๐.๘๓ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบบาทแปดสิบสามสตางค์)

โครงการที่ ๑๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยหลังสถานีขนส่ง - ซอย ๘ หมู่ที่ ๕ บ้าน
ป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวม
พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๗๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคา
กลาง ๔๓๑,๗๕๑.๑๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลาง
งานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดย
กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบ
ราคาที่ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาใน
งานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตาม
พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่
๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้
ประชาชนเข้าตรวจสอบได้” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการ
จัดจ้างโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑๑ โครงการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ซอยมีนาคม ฝั่งทิศตะวันออก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๔,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ซอยมีนาคม ฝั่งทิศตะวันออก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ เมตร ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล. กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๙๔,๐๔๙.๓๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่สิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยา ใจกว้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 190.00 เมตร

ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล.กว้าง 1.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 190.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยมีนาคม (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย FN	รวม
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
3	งานซุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.50	447.30	4,249.35	1.3795	617.05	5,861.98
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	190.00	338.04	64,227.51	1.3795	466.33	88,601.85
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	66.03	62.73	4,141.75	1.3795	86.54	5,713.54
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	190.00	1,700.56	323,106.00	1.3795	2,345.92	445,724.73
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	380.00	84.91	32,266.18	1.3795	117.13	44,511.20
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					427,990.79	1.3795	รวม	590,413.30

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่สิบลบาทสามสิบสตางค์-)

594,049.30

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 590,413.30

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ใจกว้าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล.ชอยกุ่มภาพันท์ ฝั่งทิศตะวันตก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล.ชอยกุ่มภาพันท์ ฝั่งทิศตะวันตก หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดวางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ เมตร ขนาดเสริมไหล่ทาง กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๖.๐๐ เมตร หรือพื้นผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๓.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)๓.ต่อเติมอาคารขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๖๙,๕๓๕.๕๓ บาท (หกแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยา ใจกว้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50-1.00 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร
ขนาดเสริมไหล่ทาง กว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 186.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 93.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยกุ่มภาพันธ์ (ฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	Factor	ราคาต่อหน่วย FN	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	-
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-		-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-		-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.00	447.30	2,236.50	1.3795	617.05	3,085.25
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	100.00	359.98	35,997.95	1.3795	496.59	49,659.17
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	23.63	54.58	1,289.73	1.3795	75.29	1,779.18
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(กรณีตัดผ่านถนน)	ม.	14.00	2,068.17	28,954.43	1.3795	2,853.05	39,942.64
12	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	186.00	2,057.23	382,645.29	1.3795	2,837.95	527,859.18
13	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	372.00	84.91	31,586.89	1.3795	117.13	43,574.11
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					482,710.79	1.3795	รวม	665,899.53

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (- ทกสทนทหนึ่มเก้าพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบสามสตางค์-) 669,535.53

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 665,899.53

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ใจกว้าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอยตัด ๓-๔ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๘,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอยตัด ๓-๔ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๓๔.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๔.๐๐ เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๓๔.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๘๕,๑๔๕.๒๗ บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยา ใจกว้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 134.00 เมตร

ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล. กว้าง 1.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 134.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยตัด 3-4 หมู่ที่ 9 บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สลาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
3	งานซุดรื้อคันทางเดิมแล้ววัดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.70	447.30	2,996.91	1.3795	617.05	4,134.24
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	134.00	338.04	45,297.29	1.3795	466.33	62,487.61
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	38.92	62.73	2,441.45	1.3795	86.54	3,367.98
11	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ A)	ม.	134.00	1,515.41	203,064.39	1.3795	2,090.50	280,127.33
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หน้า 4 มม.	ม.	268.00	84.91	22,756.15	1.3795	117.13	31,392.11
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					276,556.19	1.3795	รวม	381,509.27

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-สามแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-) 385,145.27

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 381,509.27

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ใจกว้าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยตัด ๔-๕ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยตัด ๔-๕ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑๒.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๒.๐๐ เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๗.๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๙,๘๘๔.๒๔ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายสุรียา ใจกว้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 112.00 เมตร

ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล. กว้าง 0.60-1.00 เมตร ยาว 112.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 67,80.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยตัด4-5 หมู่ที่9 บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทาง	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.39	447.30	1,516.35	1.3795	617.05	2,091.80
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	67.80	338.04	22,919.08	1.3795	466.33	31,616.87
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	25.02	62.73	1,569.50	1.3795	86.54	2,165.13
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	112.00	1,515.41	169,725.46	1.3795	2,090.50	234,136.27
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	224.00	84.91	19,020.06	1.3795	117.13	26,238.17
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					214,750.45	1.3795	รวม	296,248.24

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-สองแฉกห้าเหลี่ยมเก้าพื้นแปดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์-) 299,884.24

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 296,248.24

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรียา ใจกว้าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางถ้ำผาเรือ ซอย ๑ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๔,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. สายทางถ้ำผาเรือ ซอย ๑ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ปริมาณงาน ขนาดถนน คสล. กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๐๘.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๖๖,๘๕๗.๗๙ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายสุรียา ใจกว้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ถ้าผาเรือ ขอย1

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 88.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 308.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ถ้าผาเรือ ขอย1 หมู่ที่4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาหน่วย	อัตรา	รวม	รวม
1	งานวางป่าซุดตอ,ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	308.00	1.78	548.24	1.3795	2.46	756.30
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.40	447.3	6,888.42	1.3795	617.05	9,502.58
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	308.00	329.38	101,449.04	1.3795	454.38	139,948.95
10	Expansion Joint	ม.	3.50	151.17	529.10	1.3795	208.54	729.89
11	Contraction Joint	ม.	21.00	126.95	2,665.95	1.3795	175.13	3,677.68
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.20	473.28	6,247.30	1.3795	652.89	8,618.15
14	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					118,328.05	1.3795	รวม	163,233.55

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)

166,857.79

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 163,233.55

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ใจกว้าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอยรุ่งเจริญ ๒๐ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๔,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอยรุ่งเจริญ ๒๐ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๒ ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า ๒๑๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๑,๘๓๘.๐๘ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คลส. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวรวม 2 ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า 210.00 เมตร

(รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยรุ่งเจริญ 20 หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.			-	-	-	
10	Longitudinal Joint (DB 16 มม.)	กก.						
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	210.00	1,515.41	318,235.23	1.3795	2,090.50	439,005.50
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	420.00	84.91	35,662.62	1.3795	117.13	49,196.58
13	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					353,897.85	1.3795	รวม	488,202.08

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-สี่แฉกเก้าเหลี่ยมหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสตางค์-)

491,838.08

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 488,202.08

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวิท ตียะกว้าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงค์กุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมซ่อมแซมถนน ๑ จุด ซอยรุ่งเจริญ ๒๑ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๑,๑๐๐.๐๐ (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมซ่อมแซมถนน ๑ จุด ซอยรุ่งเจริญ ๒๑ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐-๐.๖๐ เมตร ความยาวรวม ๒ ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า ๒๐๖.๐๐ เมตร (พร้อมซ่อมถนน ๑ จุด) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๘.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๙,๐๖๖.๘๘ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกสิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวรวม 2 ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า 206.00 เมตร

(พร้อมช่องถนน 1 จุด) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 28.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยรุ่งเจริญ 21 หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	รวม
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	28.00	50.00	1,400.00	1.3795	68.98	1,931.30
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.40	447.30	626.22	1.3795	617.05	863.87
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	28.00	338.04	9,465.11	1.3795	466.33	13,057.12
10	Longitudinal Joint (DB 16 มม.)	กก.	11.06	44.28	489.74	1.3795	61.08	675.60
11	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	206.00	1,515.41	312,173.61	1.3795	2,090.50	430,643.49
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	412.00	84.91	34,983.33	1.3795	117.13	48,259.50
13	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					359,138.01	1.3795	รวม	495,430.88

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

1 ป้าย

3,636.00

ตัวอักษร (-สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันหกสิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์-)

499,066.88

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 495,430.88

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรวิธ ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงค์กุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยร่มเย็น หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือด สุขสำราญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ซอยร่มเย็น หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาว ๒ ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า ๒๗๘.๐๐ เมตร ขนาดท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาวรวม ๒๓.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๐๙,๗๐๒.๐๗ บาท (หกแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสองบาทเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ตื้นเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

ความยาว 2 ฝั่งถนนไม่น้อยกว่า 278.00 เมตร ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร ยาวรวม 23.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยร่มเย็น หมู่ที่ 9 บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	PM	ราคาต่อหน่วย PM	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.			-	-	-	
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.			-	-	-	
11	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ A)	ม.	278.00	1,330.25	369,810.30	1.3795	1,835.08	510,153.31
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. ทน 4 มม.	ม.	556.00	84.91	47,210.52	1.3795	117.13	65,126.91
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	23.00	970.29	22,316.67	1.3795	1,338.52	30,785.85
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					439,337.49	1.3795	รวม	606,066.07

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (- หกแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสองบาทเจ็ดสตางค์) 609,702.07

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 606,066.07

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑิต ตีตะกวาง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงค์กุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทาง ซอย ๑๑ (เชื่อมฉาบนสถาน) หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๒,๖๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. สายทาง ซอย ๑๑ (เชื่อมฉาบนสถาน) หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๑๗,๖๐๐.๑๖ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทสิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอย 11 (เชื่อมฉาบปาสถาน)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 205.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,025.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอย 11 (เชื่อมฉาบปาสถาน) หมู่ที่ 5 บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ข้อ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่าต่อหน่วย	รวม	ค่าต่อหน่วย (F)	รวม	
1	งานวางป่าชุดต่อ,ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,025.00	3.60	3,690.00	1.3795	5,090.36	
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	820.00	50.00	41,000.00	1.3795	56,559.50	
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.25	447.3	22,924.13	1.3795	31,623.84	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,025.00	331.89	340,187.25	1.3795	469,288.31	
10	Expansion Joint	ม.	20.00	146.28	2,925.60	1.3795	4,035.87	
11	Contraction Joint	ม.	75.00	124.07	9,305.25	1.3795	12,836.59	
12	Longitudinal Joint	ม.	205.00	51.15	10,485.75	1.3795	14,465.09	
13	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.75	473.28	14,553.36	1.3795	20,076.36	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	
					445,071.34	1.3795	รวม	613,975.92

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-หกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทสิบหกสตางค์-) 617,600.16

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 613,975.92
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมียิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงศกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยตัด ๕-๖ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ขอยตัด ๕-๖ หมู่ที่ ๙ ป่าเหมือดสุขสำราญ ปริมาณงาน ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร ความยาวทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ เมตร ขนาดไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร หรือรวมผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๙.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๙,๓๓๐.๘๓ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิยิ่ง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวารังคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. พร้อมเสริมไหล่ทาง คสล. ขนาดรางระบายน้ำ กว้างภายใน 0.25 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 165.00 เมตร

ขนาดเสริมไหล่ทาง คสล. กว้าง 0.60-1.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 99.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยตัด 5-6 หมู่ที่ 9 บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย FN	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.			-	-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-		-	-	-	
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-		-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.95	447.30	2,214.14	1.3795	617.05	3,054.41
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	99.00	338.04	33,465.91	1.3795	466.33	46,166.22
10	Contraction Joint (RB 15 มม.)	กก.	33.36	62.73	2,092.67	1.3795	86.54	2,886.84
11	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบA)	ม.	165.00	1,515.41	250,041.97	1.3795	2,090.50	344,932.90
12	งานเหล็กฉากขอบราง 40x40 มม. หนา 4 มม.	ม.	330.00	84.91	28,020.63	1.3795	117.13	38,654.46
13	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					315,835.32	1.3795	รวม	435,694.83

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-สีแสดสามหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบบาทแปดสิบสามสตางค์-) 439,330.83

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 435,694.83

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวิฑ์ ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ธรรม์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงศกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยหลังสถานีขนส่ง - ขอย ๘ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ขอยหลังสถานีขนส่ง - ขอย ๘ หมู่ที่ ๕ บ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๙๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๗๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๑,๗๕๑.๑๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวิท	ติยะกว้าง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมฤทธิ์รงค์	ภูมิying	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพัลลภ	ภูริวรารงคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ซอยหลังชนสัง - ซอย8

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 194.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 776.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยหลังชนสัง - ซอย8 หมู่ที่5 บ้านป่าเหมือดครึ่งเจริญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FIN	ราคาต่อหน่วย FIN	ราคากลาง
1	งานกางป่าชุดตอ,ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	776.00	1.78	1,381.28	1.3795	2.46	1,905.48
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.80	447.3	17,355.24	1.3795	617.05	23,941.55
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	776.00	334.08	259,246.08	1.3795	460.86	357,629.97
10	Expansion Joint	ม.	12.00	141.36	1,696.32	1.3795	195.01	2,340.07
11	Contraction Joint	ม.	60.00	121.55	7,293.00	1.3795	167.68	10,060.69
12	Longitudinal Joint	ม.	194.00	49.51	9,604.94	1.3795	68.30	13,250.01
13	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	29.10	473.28	13,772.45	1.3795	652.89	18,999.09
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					310,349.31	1.3795	รวม	428,126.86

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย 3,636.00

ตัวอักษร (-สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบลบาทสิบสตางค์-) 431,751.10

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 428,126.86

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวิฑ์ ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์รงค์ ภูมิยิ่ง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัลลภ ภูริวงค์กุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ